

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

●表示する主な商品

- ①レギュラー商品、②キャンペーン商品、③店舗限定商品の一部を表示します。
- ※デザート、ドリンク類については表示対象としていません。

●主な原材料の原産地

- ①メニューの主たる原材料、②メニュー名に用いられている原材料、③栽培や産地にこだわった原材料を表示します。
- ※ソース、ドレッシング、調味料などについては表示対象としていません。

●モスバーガー商品 原産地情報について

農林水産省が公表した「外食における原産地に関するガイドライン」にしたがって原産地表示を行っています。
商品の主な原材料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
なお天候の影響などで、原産地が変わる場合があります。

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
ハンバーガー							
名古屋海老フライバーガー レモンタルタル							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	海老フライ	ベトナム	えび	ベトナム			
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
モスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
			豚肉	チリ	その他		
テリヤキバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
	テリヤキソース	日本	醤油	国産			
味噌			国産				
テリヤキチキンバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	テリヤキチキン	中国	鶏肉	中国			
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
オニオン			国産				

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
モスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
			豚肉	チリ	その他		
モス野菜バーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
			オニオン	国産			
海老カツバーガー<レモンタルタル>							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	海老カツ	ベトナム	えび	ベトナム			
	モスの生野菜	-	キャベツ	国産			
ロースカツバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ロースカツ	日本	豚肉	カナダ			
	モスの生野菜	-	キャベツ	国産			
チキンバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	チキンカツ	日本	鶏肉	国産			
	モスの生野菜	-	キャベツ	国産			
フィッシュバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	フィッシュ(白身魚フライ)	日本	ホキ(白身魚)	ニュージーランド沖			
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
ハンバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	オニオン	国産			
チーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
ダブルモスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
		豚肉	チリ	その他			
ダブルモスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
トマトおよびその加工品			オーストラリア	トルコ	その他		
牛肉			オーストラリア	その他			
		豚肉	チリ	その他			
ダブルテリヤキバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
	テリヤキソース	日本	醤油	国産			
味噌			国産				

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
ダブルモス野菜バーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
オニオン	国産						
ダブルハンバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
ダブルチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
スパイシーモスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
			牛肉	オーストラリア	その他		
豚肉			チリ	その他			
スパイシーモスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
豚肉			チリ	その他			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
スパイシーダブルモスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
豚肉			チリ	その他			
スパイシーダブルモスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
トマトおよびその加工品			オーストラリア	トルコ	その他		
牛肉			オーストラリア	その他			
豚肉			チリ	その他			
モスの菜摘モス野菜							
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	レタス	国産			
			トマト	国産			
			オニオン	国産			
モスの菜摘テリヤキチキン							
	テリヤキチキン	中国	鶏肉	中国			
	モスの生野菜	-	レタス	国産			
			オニオン	国産			
モスの菜摘フィッシュ							
	フィッシュ(白身魚フライ)	日本	ホキ(白身魚)	ニュージーランド沖			
	モスの生野菜	-	レタス	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
モスの菜摘海老カツ<レモンタルタル>							
	海老カツ	ベトナム	えび	ベトナム			
	モスの生野菜	-	レタス	国産			
			キャベツ	国産			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
モスの菜摘ロースカツ							
	ロースカツ	日本	豚肉	カナダ			
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			キャベツ	国産			
モスの菜摘チキン							
	チキンカツ	日本	鶏肉	国産			
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			キャベツ	国産			
モスの菜摘ソイモス野菜							
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			トマト	国産			
			オニオン	国産			
ソイモスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
			牛肉	オーストラリア	その他		
			豚肉	チリ	その他		
ソイスパイシーモスバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
			牛肉	オーストラリア	その他		
			豚肉	チリ	その他		

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
ソイモスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
牛肉			オーストラリア	その他			
		豚肉	チリ	その他			
ソイスパイシーモスチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
トマトおよびその加工品			オーストラリア	トルコ	その他		
牛肉			オーストラリア	その他			
		豚肉	チリ	その他			
ソイテリヤキバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	レタス	国産			
	テリヤキソース	日本	醤油	国産			
		味噌	国産				
ソイモス野菜バーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
		オニオン	国産				
ソイハンバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
モスの生野菜	-	オニオン	国産				

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
ソイチーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	—	オニオン	国産			
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
とびきりハンバーグサンド							
とびきりハンバーグサンド<薫るベーコン&クリーミーポテト>							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	合挽きハンバーグ(国産肉)	日本	豚肉	国産			
			牛肉	国産			
	ベーコン	日本	豚肉	イタリア			
	クリーミーポテト	日本	じゃがいも	アメリカ			
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
オニオン			国産				
グリーンリーフ			国産				
とびきりハンバーグサンド<薫るベーコン&クリーミーポテト>スライスチーズ入り							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	合挽きハンバーグ(国産肉)	日本	豚肉	国産			
			牛肉	国産			
	ベーコン	日本	豚肉	イタリア			
	クリーミーポテト	日本	じゃがいも	アメリカ			
	モスの生野菜	—	トマト	国産			
			オニオン	国産			
グリーンリーフ			国産				
スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア			
とびきりハンバーグサンド<トマト&レタス>							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	合挽きハンバーグ(国産肉)	日本	豚肉	国産			
			牛肉	国産			
モスの生野菜	—	トマト	国産				
		レタス	国産				
とびきりハンバーグサンド<和風ソース>							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	合挽きハンバーグ(国産肉)	日本	豚肉	国産			
モスの生野菜	—	オニオン	国産				

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
とびきりハンバーグサンド<チーズ>							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	合挽きハンバーグ(国産肉)	日本	豚肉	国産			
			牛肉	国産			
	ハンバーガー用国産チーズ	日本	チーズ	国産			
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
モスライスバーガー							
モスライスバーガー焼肉							
	ライスプレート	日本	米	国産			
	焼肉	日本	牛肉	アメリカ			
	モスの生野菜	-	グリーンリーフ	国産			
モスライスバーガー彩り野菜のきんぴら(国産野菜使用)							
	ライスプレート	日本	米	国産			
	きんぴら	日本	ごぼう	国産			
			にんじん	国産			
			枝豆	国産			
モスライスバーガー海鮮かきあげ(塩だれ)							
	ライスプレート	日本	米	国産			
	海鮮かきあげ	中国	オニオン	中国			
			えび	パキスタン			
			にんじん	中国			
			いか	メキシコ			
			枝豆	中国			
ホットドッグ							
ホットドッグ							
	ホットドッグロール	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	オーストラリア	
	ドッグ用ソーセージ	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	メキシコ	その他
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
チリドッグ							
	ホットドッグロール	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	オーストラリア	
	ドッグ用ソーセージ	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	メキシコ	その他
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
スパイシーチリドッグ							
	ホットドッグロール	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	オーストラリア	
	ドッグ用ソーセージ	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	メキシコ	その他
	ハラペーニョ	日本	ハラペーニョ	メキシコ			
サイドメニュー							
フレンチフライポテト							
	フレンチフライポテト	カナダ、アメリカ	じゃがいも	カナダ	アメリカ		
オニオンフライ							
	オニオンフライ	中国	オニオン	中国			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
オニポテ(ポテト&オニオン)							
	フレンチフライポテト	カナダ、アメリカ	じゃがいも	カナダ	アメリカ		
	オニオンフライ	中国	オニオン	中国			
こだわり野菜のサラダL 和風ドレッシング<減塩タイプ>							
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			キャベツ	国産			
			トマト	国産			
			オニオン	国産			
			黄パプリカ	国産			
			グリーンリーフ	国産			
			レッドキャベツspraut	国産			
こだわり野菜のサラダS 和風ドレッシング<減塩タイプ>							
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			トマト	国産			
			オニオン	国産			
			グリーンリーフ	国産			
			黄パプリカ	国産			
			レッドキャベツspraut	国産			
チキンナゲット(5コ入り)							
	チキンナゲット	日本	鶏肉	国産			
モスチキン							
	モスチキン	中国	鶏肉	中国			
バラエティパックA							
	フレンチフライポテト	カナダ、アメリカ	じゃがいも	カナダ	アメリカ		
	オニオンフライ	中国	オニオン	中国			
バラエティパックB							
	チキンナゲット	日本	鶏肉	国産			
	フレンチフライポテト	カナダ、アメリカ	じゃがいも	カナダ	アメリカ		
	オニオンフライ	中国	オニオン	中国			
バラエティパックC							
	モスチキン	中国	鶏肉	中国			
	フレンチフライポテト	カナダ、アメリカ	じゃがいも	カナダ	アメリカ		
	オニオンフライ	中国	オニオン	中国			
スープ							
コーンスープ(北海道産コーン使用)							
	コーンスープ	日本	とうもろこし	国産(北海道)			
クラムチャウダー							
	クラムチャウダー	日本	じゃがいも	国産			
			オニオン	中国	国産	ニュージーランド	アメリカ
			あさり	中国			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
10種の野菜のミネストローネ							
	ミネストローネ	日本	トマト	イタリア	中国	チリ	ポルトガル
			オニオン	アメリカ	ニュージーランド	その他	
			キャベツ	国産			
			じゃがいも	国産			
			にんじん	国産	ニュージーランド	その他	
			ズッキーニ	アメリカ			
			セロリー	アメリカ			
			赤ピーマン	アメリカ			
			黄ピーマン	アメリカ			
			にんにく	中国			
低アレルギーセット							
低アレルギーバーガー<ポーク>							
	低アレルギーバーガー<ポーク>	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	その他	
			米	国産			
低アレルギードッグ<ポーク>							
	低アレルギードッグ<ポーク>	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	その他	
			米	国産			
モスワイワイセット							
ワイワイバーガーセット(バーガー単品)							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
ワイワイチーズバーガーセット(バーガー単品)							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア		
ワイワイドッグセット(ドッグ単品)							
	ホットドッグロール	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	オーストラリア	
	ドッグ用ソーセージ	日本	豚肉	アメリカ	カナダ	メキシコ	その他
ワイワイナゲットセット(ナゲット単品)							
	チキンナゲット	日本	鶏肉	国産			
朝モス							
モーニング野菜バーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
			オニオン	国産			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
モーニング野菜チーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
オニオン			国産				
スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア			
ソイモーニング野菜バーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
オニオン			国産				
ソイモーニング野菜チーズバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	ソイパティ	日本	大豆(植物性たん白用)	アメリカ	中国		
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
オニオン			国産				
スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア			
モーニングバーガーB. L. T							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	パストラミポーク(ベーコン)	日本	豚肉	デンマーク	オランダ	フランス	その他
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
オニオン			国産				
トースト							
	トースト用食パン	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ		

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
朝のバランスプレート<卵とベーコン&ミートソース>							
	トースト用食パン	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ		
	鶏卵	—	鶏卵	国産			
	パストラミポーク(ベーコン)	日本	豚肉	デンマーク	オランダ	フランス	その他
	ミートソース	日本	オニオン	国産	ニュージーランド	アメリカ	その他
			トマトおよびその加工品	オーストラリア	トルコ	その他	
			牛肉	オーストラリア	その他		
			豚肉	チリ	その他		
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			トマト	国産			
			オニオン	国産			
			グリーンリーフ	国産			
黄パプリカ			国産				
レッドキャベツspraut			国産				
販売日限定・地域限定・店舗限定メニュー							
にくにくにくバーガー							
	ハンバーガーパティ	日本	牛肉	オーストラリア	ニュージーランド		
	テリヤキチキン	中国	鶏肉	中国			
	焼肉	日本	牛肉	アメリカ			
	モスの生野菜	—	レタス	国産			
			グリーンリーフ	国産			
東北産豚の仙台みそ焼きバーガー							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	豚味噌漬け	日本	豚肉	国産(青森、岩手、宮城)			
			仙台味噌	国産(宮城)			
	モスの生野菜	—	オニオン	国産			
			キャベツ	国産			
			黄パプリカ	国産			
			グリーンリーフ	国産			

モスバーガー商品 最終加工国および原料原産地情報

更新日 2018年1月9日

商品名	主な原材料	加工食品の最終加工国	主要原料	原産地			
東北産豚の仙台みそ焼きバーガー チーズ入り							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	豚味噌漬け	日本	豚肉	国産(青森、岩手、宮城)			
			仙台味噌	国産(宮城)			
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
			キャベツ	国産			
			黄パプリカ	国産			
		グリーンリーフ	国産				
スライスチーズ	日本	チーズ	ニュージーランド	オーストラリア			
東北産豚の仙台みそ焼きライスバーガー							
	ライスプレート	日本	米	国産			
	豚味噌漬け	日本	豚肉	国産(青森、岩手、宮城)			
			仙台味噌	国産(宮城)			
	モスの生野菜	-	オニオン	国産			
			グリーンリーフ	国産			
黄パプリカ			国産				
北見しょうゆタレとんかつバーガー 北海道産ポーク使用							
	ハンバーガーバンズ	日本	小麦粉	アメリカ	カナダ	国産	
			小麦全粒粉	カナダ	アメリカ		
	とんかつ	日本	豚肉	国産(北海道)			
	モスの生野菜	-	トマト	国産			
			レタス	国産			
		グリーンリーフ	国産				